檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市新屋區永安國民小學　函

地址：32744桃園市新屋區中山西路2段1320

號

承辦人：陳綮翊

電話：034862224#511

電子信箱：ctrl932004@gmail.com

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年11月15日

發文字號：永小總字第1060007249號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海洋教育研習(1060007249_Attach01.docx)

主旨：檢陳本校辦理106年十二年國民基本教育精進國民中學及

國民小學教學品質計畫-海洋教育議題輔導小組種子教師研

習活動，請查照。

說明：

一、依據 鈞局中華民國106年10月19日桃教中字第1060080344

號函辦理。

二、研習相關資訊如下：（詳如實施計畫）

(一)研習時間：106年12月2日（六）上午9時至下午16時及1

2月3日（日）上午9時至下午16時。

(二)研習地點:桃園市新屋區永安國民小學、生態保護區。

(三)報名日期：即日起至11月30日止，請至「桃園市教師專

業發展系統」登錄報名，辦理單位請點選「新屋區永安

國小」。

(四)參加對象：本市國中小教師預計40人次（含工作人員）

。

三、有關研習內容詳閱附件。

四、本案聯絡人：永安國小陳綮翊老師，03-4862224分機511

5

1060009105

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/11/15 15:07

■■■■■■■有附件

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

五、本案全程參與者核發12小時研習時數，倘活動適逢例假日

得於6個月內擇日核實補休。

正本：本市各市立國小、本市各市立國中

副本：桃園市新屋區永安國民小學 2017-11-15
14:44:42